关于评选大连科技学院2017届大连市

优秀毕业生的通知

各系（院）：
为贯彻落实党的十八大精神，引导广大毕业生树立正确的人生观、价值观，提升新时代大学生的职业素养和就业竞争能力，有效促进高校毕业生的就业和创业工作，经研究，市委高校工委、市教育局决定在全市高校评选2017届优秀毕业生。现将我院2017届大连市优秀毕业生评选相关事宜通知如下：
一、评选范围和比例
1.评选范围

我院2017届本科毕业生；专科毕业生。
2.评选比例
（1）本科生的推荐总数按照我院本科应届毕业生总人数（注：以辽宁省教育厅毕业办审核通过的资格审查数为统计标准）的3％评选；
（2）专科生推荐总数按照我院专科应届毕业生总人数（注：以辽宁省教育厅毕业办审核通过的资格审查数为统计标准）其应届毕业生总数的1.5％评选；
	序号
	专业
	毕业生人数
	市优秀毕业生人数

	1
	机械设计制造及其自动化
	282
	9

	2
	机械设计制造及其自动化（英语）
	23
	1

	3
	机械电子工程
	76
	2

	4
	汽车服务工程
	70
	2

	5
	电气工程及其自动化
	170
	5

	6
	自动化
	89
	2

	7
	信息工程
	38
	1

	8
	通信工程
	106
	3

	9
	计算机科学与技术
	63
	2

	10
	计算机科学与技术（嵌入式方向）
	16
	1

	11
	软件工程
	38
	1

	12
	软件工程（金融软件）
	17
	1

	13
	网络工程
	36
	1

	14
	物联网工程
	99
	3

	15
	电子商务
	93
	3

	16
	信息管理与信息系统
	47
	1

	17
	物流管理
	55
	1

	18
	工商管理
	98
	3

	19
	社会工作（日语）
	21
	1

	20
	社会工作
	58
	1

	21
	劳动与社会保障
	59
	1

	22
	市场营销
	89
	3

	23
	会计学
	305
	9

	24
	英语
	55
	1

	25
	日语
	55
	1

	26
	应用日语（IT方向）
	21
	1

	27
	动画
	47
	1

	28
	产品设计
	48
	2

	29
	工业设计
	67
	2

	30
	交通运输
	45
	1

	31
	轨道交通信号与控制
	74
	2

	32
	城市轨道交通车辆
	83
	2

	33
	软件技术
	99
	2

	34
	动漫设计与制作
	86
	1

	35
	软件开发与项目管理
	90
	1

二、评选条件

1.坚持邓小平理论、“三个代表”重要思想和科学发展观，具有坚定正确的政治方向；

2.遵守国家法律法规和各项规章制度，积极参加各项活动，各方面表现突出；
3.学习态度端正，成绩优异，在校期间德、智、体综合测评总成绩位于本专业前15%，曾获得校级及其以上表彰，在校期间未受过纪律处分；

4.热爱集体，关心同学，有较强的组织能力和良好的工作实绩，在各项活动中能起模范带头作用，在学生中有较高的威信；

5.身体健康，具有较好的心理素质和健康的体魄，积极参加健康有益的文体活动，坚持体育锻炼，在校期间达到国家规定的体育锻炼标准；
6.具有正确的就业观与择业观，对响应国家号召，自愿到边远地区和艰苦行业就业及具有积极创业意识的毕业生，在同等条件下可以优先评选。
三、评选程序和要求

1.评选工作由各系团委办公室负责组织开展。

2.各二级学院要在民主评议的基础上，按通知规定的比例确定候选人并进行公示，经系领导审核后，报就业办。
3.经各二级学院审核后，将《大连高校2017届优秀毕业生登记表》（见附件1）、《大连高校2017届优秀毕业生推荐名单》（见附件2）、《大连科技学院用人单位对大连科技学院毕业生满意度的调查问卷》（调查问卷正反面打印）和《校友社会声誉表格》，一式一份报送至就业办，同时提交《大连高校2017届优秀毕业生推荐名单》、《校友社会声誉表格》电子版。
4.材料报送截止时间为2016年11月28日，逾期不报视为自动放弃评审资格。
5.各二级学院要坚持公正、公平、公开的原则，认真组织开展优秀毕业生评选工作，严格按照评选条件广泛听取学生和教师的意见，增强评选工作的透明度，确保评选工作规范、有序进行。

四、联系方式

联系人：韩冰
联系电话：86245085
附件：1、《大连高校2017届优秀毕业生登记表》
  2、《大连高校2017届优秀毕业生推荐名单》
  3、《大连科技学院用人单位对大连科技学院毕业生满意度的调查问卷》

  4、《校友社会声誉表格》
            大连科技学院招生就业处
           2016年11月14日
PAGE
4